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ARTRIESE 1,233,069 1,193,374 1,118,577
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(1) SIEFEFROBEIRCLDEZ T
EMICDONTE, SEERY SEHRE - RERSOIBRY. BEORIRRSFEE U THEEL
125516 « FESFDIRRBEELSH T, PEEXIRZIRFTLE T, REFICHNTIE, BHEICRETD
LREVNAENDLZEE. EEROMNBIKREZERU. XIROBSTIRMIZHIB UL,
FBICDNTIE, ERIRE - RERSORBREBIADELCEIC, REBFHORTREHLR. &
[EUCIBSICREITHEDKRETSEFZERE UBSIRIZHR LE T,

(2) FRERERDERS
BAREEZPARE BRI SIEARE TSR JASSS #HEHDIVD—FISHICLRDE
—RIELIEEFRZRT DR T TOBSEDSTEHBEEE. B (BXZ 30 H)., 2% (X
2655, RE (BLZ 100 8). BRH (BLZ2005F) @4 DORICRDSNET,
TNV —FHBEDEMTIN, LELDFtEHABIBRIOEZ TS ERKROEIKRNE U, i
ROERBERFHML, FEHARD 65 FICRELE T,

<k FERBEFRDEZA>
BMEAEEPREER TBETEREMHKRE - BMEH IASSS &HFHar7 U —FIFE)

FHE#t AR DK i A SR ETHEAERE (N/mm?) + FTEM AR «
s HA AR 18 BLEIEF
R AR 24 BEET65EF
REAH AR 30 HEE 100 F

BRHAERARK 36 HEE 200 F

*1 MRGRETEERE | BERRIUEH Ot BHBHRBICHTIMRAMEERI DCHICHUBETDIVD ) —

~DEHEEEDEEERE

*2 STEHREE D BEMOSTERIICEIFEC, BEIFCIIERTENRET DEEMDOFEHBE/E

36




5-2 {REEtE

(1) REIREEE
[ERABRFHMOBEICHNT, BYORBEEIEICHITEIE U TN I2H, B (BIR, HNVES),

EXm. WHERIBOSMMIC EDBHE « BHFOF[/HAICH UICXIRZ51EI

ZIVET,
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2017
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2019 207 17,759 17,759 17,759 17,965
2020 207 413 31 17,790 238 18,203
2021 1,152 1,152 26 439 50,591 68,381 51,769 69,971
2022 1,152 207 646 17,828 86,209 18,035 88,006
2023 1,152 646 40,517 126,726 40,517 128,523
2024 14,128 15,280 207 852 31 126,757 14,366 142,889
2025 15,280 852 17,759 144,515 17,759 160,647
2026 3219 18,499 1457 2,310 53,400 197,915 58,076 218,723
2027 18,499 2,310 197,915 218,723
2028 18,499 2,622 4,932 17,828 215743 20,451 239,174
2029 18,499 4,932 215,743 239,174
2030 18,499 207 5,139 31 215,774 237 239,411
2031 15,280 33,778 2,708 7847 337,625 553,399 355,613 595,024
2032 33,778 207 8,054 553,399 207 595,231
2033 33,778 8,054 553,399 595,231
2034 33,778 207 8,260 17,790 571,188 17,996 613,227
2035 33,778 8,260 571,188 613,227
2036 3219 36,997 4,729 12,990 62,086 633,274 70,034 683,261
2037 36,997 12,990 17,759 651,033 17,759 701,020
2038 36,997 207 13,196 40,517 691,550 40,723 741,743
2039 14,128 51,125 13,196 691,550 14,128 755,872
2040 51,125 207 13,403 17,790 709,339 17,996 773,868
2041 1,152 52,277 63,700 77,103 51,576 760,915 116,428 890,295
2042 52,277 77,103 69 760,985 69 890,365
2043 52,277 207 77,310 17,759 778,744 17,965 908,330
2044 52,277 77,310 31 778,774 31 908,361
2045 52,277 207 77516 778,774 207 908,568
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HE-HUEBER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,416
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WA ER (s
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aHKEE 0 31 78 0 0 31 0 2,713 0 0
HX 0 0 0 69 0 0 0 174 0 69
INEH| 17,759 31 50,591 17,828 40517 31 17,759 53,400 0 17,828
BE-BR-HE &5t 17759 238 51,769 18,035 40,517 14,366 17,759 58,076 0 20,451
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